文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

合同到期离职申请

篇1：合同到期离职申请

         尊敬的学校领导：

         我是学校招生就业办的XX。我与集团学校签的劳动合同期限是到2011年3月3

0日止。因本人现另有发展目标，所以向学校领导提出辞职申请。本期合同期满后不再与学校继续

签订劳动合同，为实现自己的理想而去追求。希望学校领导批准。

         汽运技校是我成功的跳板，成才的摇篮，也是我人生的起点。一路走来太平

顺，但我追求的是多元化的人生道路。我渴望崎岖，渴望刺激，渴望成功！今天，我以学校为荣

。将来，但愿学校以我为荣！希望学校领导给我一个展示自我的机会。最后，我衷心祝愿柳州市

汽车运输技工学校的教育事业更上一层楼！越办越有特色！

         此致

         敬礼！

         申请人：

         申请日期：

篇2：合同到期离职申请

         尊敬的公司领导：

         您好，我个人的上一份合同已经于20年月份到期，在此，我怀着复杂的心情

做出了一个艰难的决定，不准备再续签下一份合同。希望公司能允言午我在两到三周内离职。

         我于20年从学校毕业就来到了公司，在此期间学到了很多的东西，也积累了

一定的经验。在此，我对在公司得到的一切帮助和进步深表感激！转眼三年多过去了，我一直很

喜欢公司的工作条件和工作氛围，也很珍惜同事之间的友谊。但是现在，由于我个人的一些原因

，我不得不怀着复杂的心情下定决心，准备离开公司。可能一个新的环境能够让我在工作上更进

一步，也或者我目前的学识水平不足以达到更高的平台，我需要再次到学校寻求深造。

         总之，以目前我手上的工作和公司的状况来看，现在离职，目前对我和公司

来说，可能都是一个比较的好的机会。

         希望公司领导能都仔细考虑我的申I1并同意。

         此致

                               1 / 2

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         敬礼！

         申请人：

         申请日期：

篇3：合同到期离职申请

         尊敬的王总：

         你好！

         在公司工作一年中，学到了很多知识，公司的营业状态也是一直表现良好态

势，非常感激公司给予了我这样的机会在良好的环境中工作和学习。虽然在公司里基础的业务知

识及专业知识已经基本掌握，但俗话说“学无止境”，有很多方面还是需不断学习。

         提出辞职我想了很久，公司的环境对于业务员很照顾，也很保护，鉴于我的

个性，要在公司自我提升及成长为独挡一面的能手，处于保护的环境下可能很难。我自己也意识

到了自己个性倾于内向，你们也有经常提醒我这一点，其实，这不管是对于公司培育人才或是我

自身完善都是突破的难点。虽然我的观念是：人需要不断的’发展、进步、完善。我也一直在努

力改变，变得适应环境，以便更好的发挥自己的作用。但是我觉得自己一直没什么突破，考虑了

很久，确定了需要变换环境来磨砺。正好到这个月底，我合同就到期了，我不打算续期了。

         公司业务部近期人员变动较大，因此交接工作可能需要一个时期。我希望在9

月25号左右完成工作交接。这个时间也许比较紧，如果实施上有太多困难，我同意适当延迟一周

。但是我还是希望王总能给予理解，现临近年底，如果能给予我支配更多的时间来找工作我将感

激不尽！

         我希望在我提交这份辞程的时候，在未离开岗位之前，是我的工作请主管尽

管分配，我一定会尽自己的职，做好应该做的事。另外，希望主管不要挽留我，其实，离开是很

舍不得，原因自不用说明。但是既已决定，挽留会让我最终离开的时候更为难。谢谢！最后，希

望公司的业绩一如既往一路飙升！主管及各位同仁工作顺利！

         此致

         敬礼！

         辞职人：

         20xx年x月x日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org